

Declarație

Gembird SRL se obligă de a livra și transporta produsele alimentare din contul întreprinderii.

Director: Rotari Petru



OFERTA GEMBIRD SRL

Nr.d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor solicitate	Unit.de mas.	Cantitatea	Pret f/TVA	Suma f/TVA
Lotul 1.						
1	15800000-8	crupa de gris 1kg	kg	40	7.02	280.8
2	15800000-8	hrisca 1kg	kg	45	8.55	384.75
3	15800000-8	orez rotund slefuit 1kg	kg	45	10.8	486
4	15800000-8	crupa de orz 1kg	kg	30	6.57	197.1
5	15800000-8	fulgi de ovas 0.5kg	kg	36	9.72	349.92
6	15800000-8	mazare uscata 1kg	kg	90	6.4	576
7	15800000-8	paste fainoase 5kg	kg	80	7.38	590.4
8	15800000-8	crupe de malai 1kg	kg	12	6.7	80.4
9	15800000-8	crupe de griu 1kg	kg	30	5.6	168
10	15800000-8	sare iodata 1kg	kg	20	3.27	65.4
11	15800000-8	pesmeti macinati 0.5kg	kg	6	16.15	96.9
12	15800000-8	faina de griu 1kg	kg	85	7.28	618.8
13	15800000-8	cacao 0.100gr	kg	4	60.67	242.68
14	15800000-8	ceai negru	kg	4	51.34	205.36
15	15800000-8	piper negru macinat 0.050gr	kg	0.5	103.6	51.8
16	15800000-8	frunze de dafin 0.020gr	kg	0.5	107.34	53.67
17	15800000-8	biscuiti	kg	45	13.3	598.5
18	15800000-8	magiun 0.860kg	kg	30	14.75	442.5
19	15800000-8	zahar 1kg	kg	130	10.94	1422.2
20	15800000-8	suc de fructe	l	255	10.54	2687.7
21	15800000-8	ulei 0.9ml	sticle	100	17.1	1710
22	15800000-8	peste hec	kg	200	36.67	7334
23	15800000-8	oua de gaina	buc	2000	1.6	3200
24	15800000-8	otet de masa 6% 0.5l	l	2	7.66	15.32



25	15800000-8	pasta de tomate	kg	18	21.65	389.7
26	15800000-8	stafide	kg	4	51.34	205.36
					Total	22453.26
Lotul 2.						
1	15800000-8	brinza de vaci 9%0.5kg	kg	270	45.8	12366
2	15800000-8	smintina 15%pahar 0.400kg	kg	36	30.85	1110.6
3	15800000-8	cascaval 45-50%	kg	56	82.5	4620
4	15800000-8	unt de vaca din smintina dulce 82.5%	kg	30	109	3270
5	15800000-8	lapte pasteurizat 2.5% 1l	l	600	7.7	4620
6	15800000-8	iaurt 1.5%0.280gr Delicato	l	450	25.36	11412
					Total	37398.6
Lotul 3.						
1	15800000-8	piept de pui refrigerat	kg	165	58.6	9669
2	15800000-8	carne de porc refrigerata	kg	165	84.45	13934.25
3	15800000-8	carne de vita refrigerata	kg	83	84.45	7009.35
					Total	30612.6
Lotul 4.						
1	15800000-8	cartofi	kg	600	6.4	3840
2	15800000-8	morcovi	kg	48	4.5	216
3	15800000-8	ceapa	kg	48	6.2	297.6
4	15800000-8	varza	kg	160	8	1280
5	15800000-8	sfecla rosie	kg	48	4.5	216
6	15800000-8	mere	kg	600	8	4800
7	15800000-8	banane	kg	320	19.95	6384
8	15800000-8	vinata	kg	40	18	720
9	15800000-8	ardei dulci	kg	40	20	800
10	15800000-8	rosii	kg	40	23	920
					Total	19473.6



Specificații de pret (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție _____ conform SIA RSAP M-Tender									
Denumirea procedurii de achiziție: COP. Produse alimentare pentru perioada septembrie-decembrie a anului 2019									
Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor solicitate	Cantitatea	Pretul unitar fara TVA	Pretul unitar incl. TVA	Suma, fara TVA	Suma, incl.TVA	Termenul de livrare	Clasificatie bugetara (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
		LOTUL 1							
1	15800000-8	Crupe griș	40	7.02	8.43	280.80	337.20	01.09-31.12.2019 (La comanda bucatarului)	MD23TRPDAL333110A14094AC
2	15800000-8	Hrișca	45	8.55	10.26	384.75	461.70	01.09-31.12.2019 (La comanda bucatarului)	MD23TRPDAL333110A14094AC
3	15800000-8	Orez cu bob rotund	45	10.80	12.96	486.00	583.20	01.09-31.12.2019 (La comanda bucatarului)	MD23TRPDAL333110A14094AC
4	15800000-8	Crupe orz	30	6.57	7.89	197.10	236.70	01.09-31.12.2019 (La comanda bucatarului)	MD23TRPDAL333110A14094AC



5	15800000-8	Fulgi de ovăz	36	9.72	11.67
6	15800000-8	Mazăre uscată	90	6.40	6.92
7	15800000-8	Paste făinoase	80	7.38	8.86
8	15800000-8	Crupe de porumb (malai)	12	6.70	8.04
9	15800000-8	Crupe de grâu	30	5.60	6.72
10	15800000-8	Sare iodată	20	3.27	3.93
11	15800000-8	Pesmeți macinați	6	16.15	19.38
12	15800000-8	Făină grâu	85	7.28	8.74
13	15800000-8	Cacao	4	60.67	72.81
14	15800000-8	Ceai de fructe și flori	4	51.34	61.61
15	15800000-8	Piper	0.5	103.60	124.32
16	15800000-8	Frunze de dafin	0.5	107.34	128.81
17	15800000-8	Biscuiți	45	13.30	15.96
18	15800000-8	Magiun de fructe	30	14.75	17.70



349.92	420.12	01.09-31.12.2019 (La comanda bucatarului)	MD23TRPDAL33 3110A14094AC
576.00	622.80	01.09-31.12.2019 (La comanda bucatarului)	MD23TRPDAL33 3110A14094AC
590.40	708.80	01.09-31.12.2019 (La comanda bucatarului)	MD23TRPDAL33 3110A14094AC
80.40	96.48	01.09-31.12.2019 (La comanda bucatarului)	MD23TRPDAL33 3110A14094AC
168.00	201.60	01.09-31.12.2019 (La comanda bucatarului)	MD23TRPDAL33 3110A14094AC
65.40	78.60	01.09-31.12.2019 (La comanda bucatarului)	MD23TRPDAL33 3110A14094AC
96.90	116.28	01.09-31.12.2019 (La comanda bucatarului)	MD23TRPDAL33 3110A14094AC
618.80	742.90	01.09-31.12.2019 (La comanda bucatarului)	MD23TRPDAL33 3110A14094AC
242.68	291.24	01.09-31.12.2019 (La comanda bucatarului)	MD23TRPDAL33 3110A14094AC
205.36	246.44	01.09-31.12.2019 (La comanda bucatarului)	MD23TRPDAL33 3110A14094AC
51.80	62.16	01.09-31.12.2019 (La comanda bucatarului)	MD23TRPDAL33 3110A14094AC
53.67	64.41	01.09-31.12.2019 (La comanda bucatarului)	MD23TRPDAL33 3110A14094AC
598.50	718.20	01.09-31.12.2019 (La comanda bucatarului)	MD23TRPDAL33 3110A14094AC
442.50	531.00	01.09-31.12.2019 (La comanda bucatarului)	MD23TRPDAL33 3110A14094AC

19	15800000-8	Zahăr tos	130	10.94	11.82	1422.20	1536.60	01.09-31.12.2019 (La comanda bucatarului)	MD23TRPDAL33 3110A14094AC
20	15800000-8	Suc de fructe	255	10.54	12.65	2687.70	3225.75	01.09-31.12.2019 (La comanda bucatarului)	MD23TRPDAL33 3110A14094AC
21	15800000-8	Ulei vegetal	100	17.10	20.52	1710.00	2052.00	01.09-31.12.2019 (La comanda bucatarului)	MD23TRPDAL33 3110A14094AC
22	15800000-8	Pește „Hec”	200	36.67	44.01	7334.00	8802.00	01.09-31.12.2019 (La comanda bucatarului)	MD23TRPDAL33 3110A14094AC
23	15800000-8	Oua de găina	2000	1.60	1.92	3200.00	3840.00	01.09-31.12.2019 (La comanda bucatarului)	MD23TRPDAL33 3110A14094AC
24	15800000-8	Otet de masa	2	7.66	9.20	15.32	18.40	01.09-31.12.2019 (La comanda bucatarului)	MD23TRPDAL33 3110A14094AC
25	15800000-8	Pasta de tomate	18	21.65	25.98	389.70	467.64	01.09-31.12.2019 (La comanda bucatarului)	MD23TRPDAL33 3110A14094AC
26	15800000-8	Stafide	4	51.34	61.61	205.36	246.44	01.09-31.12.2019 (La comanda bucatarului)	MD23TRPDAL33 3110A14094AC
		LOTUL 2							
1	15800000-8	Brânză de vaci	270	45.80	49.47	12366.00	13356.90	01.09-31.12.2019 (La comanda bucatarului)	MD23TRPDAL33 3110A14094AC
2	15800000-8	Smântână dulce de vaci	36	30.85	33.32	1110.60	1199.52	01.09-31.12.2019 (La comanda bucatarului)	MD23TRPDAL33 3110A14094AC



3	15800000-8	Cașcaval	56	82.50	99.00
4	15800000-8	Unt de vacă din smântână dulce, nesărată	30	109.00	117.72
5	15800000-8	Lapte pasteurizat	600	7.70	8.32
6	15800000-8	Iaurt	450	25.36	27.39
		LOTUL 3			
1	15800000-8	Carne de la piept de pui fără os	165	58.60	70.32
2	15800000-8	Carne de mușchi de porc fără os	165	84.45	101.34
3	15800000-8	Carne de mușchi de vită fără os	83	84.45	101.34
		LOTUL 4			
1	15800000-8	Cartofi	600	6.40	6.92
2	15800000-8	Morcovi	48	4.50	4.86



4620.00	5544.00	01.09-31.12.2019 (La comanda bucatarului)	MD23TRPDAL33 3110A14094AC
3270.00	3531.60	01.09-31.12.2019 (La comanda bucatarului)	MD23TRPDAL33 3110A14094AC
4620.00	4992.00	01.09-31.12.2019 (La comanda bucatarului)	MD23TRPDAL33 3110A14094AC
11412.00	12325.50	01.09-31.12.2019 (La comanda bucatarului)	MD23TRPDAL33 3110A14094AC
9669.00	11602.80	01.09-31.12.2019 (La comanda bucatarului)	MD23TRPDAL33 3110A14094AC
13934.25	16721.10	01.09-31.12.2019 (La comanda bucatarului)	MD23TRPDAL33 3110A14094AC
7009.35	8411.22	01.09-31.12.2019 (La comanda bucatarului)	MD23TRPDAL33 3110A14094AC
3840.00	4152.00	01.09-31.12.2019 (La comanda bucatarului)	MD23TRPDAL33 3110A14094AC
216.00	233.28	01.09-31.12.2019 (La comanda bucatarului)	MD23TRPDAL33 3110A14094AC

3	15800000-8	Ceapă	48	6.20	6.70	297.60	321.60	01.09-31.12.2019 (La comanda bucatarului)	MD23TRPDAL33 3110A14094AC
4	15800000-8	Varză albă	160	8.00	8.64	1280.00	1382.40	01.09-31.12.2019 (La comanda bucatarului)	MD23TRPDAL33 3110A14094AC
5	15800000-8	Sfeclă roșie	48	4.50	4.86	216.00	233.28	01.09-31.12.2019 (La comanda bucatarului)	MD23TRPDAL33 3110A14094AC
6	15800000-8	Mere	600	8.00	8.64	4800.00	5184.00	01.09-31.12.2019 (La comanda bucatarului)	MD23TRPDAL33 3110A14094AC
7	15800000-8	Banane	320	19.95	23.94	6384.00	7660.80	01.09-31.12.2019 (La comanda bucatarului)	MD23TRPDAL33 3110A14094AC
8	15800000-8	Vinata	40	18.00	19.44	720.00	777.60	01.09-31.12.2019 (La comanda bucatarului)	MD23TRPDAL33 3110A14094AC
9	15800000-8	Ardei dulci	40	20.00	21.60	800.00	864.00	01.09-31.12.2019 (La comanda bucatarului)	MD23TRPDAL33 3110A14094AC
10	15800000-8	Rosii	40	23.00	24.84	920.00	993.60	01.09-31.12.2019 (La comanda bucatarului)	MD23TRPDAL33 3110A14094AC

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Rotari Petru În calitate de: administrator_

Ofertantul: Gembird SRL Adresa: or.Chisinau, str.Cetatea-Alba 16''A'' _____



Specificații tehnice (F4.1)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 3, 4, 5, 7, iar de către autoritatea contractantă în coloanele 1, 2, 6, 8]



Numărul procedurii de achiziție _____ - conform SIA RSAP M-Tender

Denumirea procedurii de achiziție: COP. Produse alimentare pentru perioada septembrie-decembrie a anului 2019

Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor solicitate	Modelul articolului	Tara de origine	Producatorul	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant	Standarde de referinta
1	2	3	4	5	6	7	8	9
LOTUL 1								
1	15800000-8	Crupe griș		Ucraina	Vitalcomu s SRL	Ambalat, 1 kg.,curat (lunar) calit. super.	Ambalat, 1 kg.,curat (lunar) calit. super.	
2	15800000-8	Hrișca		Rusia	Vitalcomu s SRL	Ambalat, 1kg/pac., curat, bob întreg (lu-nar)calit. Superioară	Ambalat, 1kg/pac., curat, bob întreg (lu-nar)calit. Superioară	
3	15800000-8	Orez cu bob rotund		China	Vitalcomu s SRL	Ambalat, 1kg/pac., curat, bob întreg, alb. (lunar) c/s	Ambalat, 1kg/pac., curat, bob întreg, alb. (lunar) c/s	
4	15800000-8	Crupe orz		R.Moldova	Struc SRL	Ambalat, 1kg/pac., curat. (lunar) c/s	Ambalat, 1kg/pac., curat. (lunar) c/s	
5	15800000-8	Fulgi de ovăz		Ucraina	Vitalcomu s SRL	Ambalat, 0.5kg/pac., curat. (lunar) c/s	Ambalat, 0.5kg/pac., curat. (lunar) c/s	
6	15800000-8	Mazăre uscată		R.Moldova	Struc SRL	Ambalată la 1kg/pac, bob întreg,culoare galbenă,fără impuri-tăți (lunar) c/s	Ambalată la 1kg/pac, bob întreg,culoare galbenă,fără impuri-tăți (lunar) c/s	
7	15800000-8	Paste făinoase		R.Moldova	Garma Grup SRL	Ambalat, 5kg/pac., calitate superioară. (lunar)	Ambalat, 5kg/pac., calitate superioară. (lunar)	
8	15800000-8	Crupe de porumb (malai)		Ucraina	Vitalcomu s SRL	Ambalat, 1kg/pac., curat. (lunar) c/s	Ambalat, 1kg/pac., curat. (lunar) c/s	

9	15800000-8	Crupe de grâu		R.Moldova	Struc SRL
10	15800000-8	Sare iodată		Ucraina	Abrist&Co
11	15800000-8	Pesmeți macinați		R.Moldova	Brutaria Cojuhari
12	15800000-8	Făină grâu		Ucraina	Vitalcomus SRL
13	15800000-8	Cacao		India	Condiprod SRL
14	15800000-8	Ceai negru		Ucraina	Condiprod SRL
15	15800000-8	Piper		India	Condiprod SRL
16	15800000-8	Frunze de dafin		Cipru	Condiprod SRL
17	15800000-8	Biscuiți		R.Moldova	Daron lux SRL
18	15800000-8	Magiun de fructe		R.Moldova	RG-Agroplus SRL
19	15800000-8	Zahăr tos		R.Moldova	Sudzucker Moldova



Ambalat, 1kg/pac., curat. (lunar) c/s	Ambalat, 1kg/pac., curat. (lunar) c/s	
Iodată.ambalată. 1kg/pac.. de culoare albă, fără impurități (lunar)	Iodată.ambalată. 1kg/pac.. de culoare albă, fără impurități (lunar)	
Din făină calitate superioară.ambalat la 0.5 kg, din aluat nisipos (lunar)	Din făină calitate superioară.ambalat la 0.5 kg, din aluat nisipos (lunar)	
Ambalată, 1kg/pachet, calitate superioară (lunar)	Ambalată, 1kg/pachet, calitate superioară (lunar)	
Ambalat.100gr/pac (lunar)	Ambalat.100gr/pac (lunar)	
Ambalat, asorti, fără aroma- tiziatori, pach. de 2g (lunar)	Ambalat, asorti, fără aroma-tiziatori, pach. de 2g (lunar)	
Ambalat.50gr/pac (lunar)	Ambalat.50gr/pac (lunar)	
Ambalat.20gr/pac (lunar)	Ambalat.20gr/pac (lunar)	
Ambalat, 5kg/cut., asorti, cu conținutul de zaharuri mai puțin de 15 gr la 100g produs.din aluat nisipos și pandespan fără cremă (saptaminal)	Ambalat, 5kg/cut., asorti,	
Ambalat, 860gr/borcan, sterilizat,asorti, calitate superioara (lunar)	Ambalat, 860gr/borcan, sterilizat,asorti, calitate superioara (lunar)	
Ambalat, 1kg/pac.,de culoare albă (lunar)	Ambalat, 1kg/pac.,de culoare albă (lunar)	

20	15800000-8	Suc de fructe		R.Moldova	Orhei-Vit
21	15800000-8	Ulei vegetal		Ucraina	Voltaj com
22	15800000-8	Pește „Hec”		SUA-Spania	Salipetrier
23	15800000-8	Oua de gaina		R.Moldova	Aviton-Agro
24	15800000-8	Otet de masa		R.Moldova	Roman&Co
25	15800000-8	Pasta de tomate		R.Moldova	Almidec
26	15800000-8	Stafide		Turcia	Condiprod SRL
		LOTUL 2			
1	15800000-8	Brânză de vaci		R.Moldova	Incomlac SA
2	15800000-8	Smântână dulce de vaci		R.Moldova	Incomlac SA



Ambalat tetrapac, 1000gr/pachet (lunar)	Ambalat tetrapac, 1000gr/pachet (lunar)	
Ambalat 1 l/st., de floarea soarelui, dublu rafinat (lunar)	Ambalat 1 l/st., de floarea soarelui, dublu rafinat (lunar)	
Congelat, ambalat cutii 5-10 kg (saptăminal)	Congelat, ambalat cutii 5-10 kg (saptăminal)	
Dietetice, marcate cu ștampilă roșie (saptăminal)	Dietetice, marcate cu ștampilă roșie (saptăminal)	
Otet de 6%, ambalat in sticle 0.5 l	Otet de 6%, ambalat in sticle 0.5 l	
Ambalat, 720g/borc., calitate superioară (lunar)	Ambalat, 720g/borc., calitate superioară (lunar)	
Ambalate 0,2kg, de culoare galben-deschis, calitate superioara, fara impuritati (lunar)	Ambalate 0,2kg, de culoare galben-deschis, calitate superioara, fara impuritati (lunar)	
Proaspătă, ambalată 0.5 kg, 9% grăsime (săptăminal)	Proaspătă, ambalată 0.5 kg, 9% grăsime (săptăminal)	
15% grăsime, prelucrare termică, ambalata, 0,4 kg/pac. fără conservați (săptăminal)	15% grăsime, prelucrare termică, ambalata, 0,4 kg/pac. fără conservați (săptăminal)	

3	15800000-8	Cașcaval		Ucraina	Andrecris SRL
4	15800000-8	Unt de vacă din smântână dulce, nesărată		R.Moldova	Incomlac SA
5	15800000-8	Lapte pasteurizat		R.Moldova	Incomlac SA
6	15800000-8	Iaurt-fluid		R.Moldova	Incomlac SA
		LOTUL 3			
1	15800000-8	Carne de la piept de pui fără os		R.Moldova	Axedum SRL
2	15800000-8	Carne de mușchi de porc fără os		R.Moldova	Metro
3	15800000-8	Carne de mușchi de vită fără os		R.Moldova	Metro
		LOTUL 4			
1	15800000-8	Cartofi		R.Moldova	Bodianu & Co SRL



Cu fracția de greutate raportată la substanța uscată de 45-50%, pentru alimentația de vîrstă preșcolară, ambalat de la producător, etichetat conform legislației în vigoare (săptămînal)	Cu fracția de greutate raportată la substanța uscată de 45-50%, pentru alimentația de vîrstă preșcolară, ambalat de la producător, etichetat conform legislației în vigoare (săptămînal)	
Ambalat 200 gr/pac., fără conservanți, Procent de grăsime 82,5% (saptamînal)	Ambalat 200 gr/pac., fără conservanți, Procent de grăsime 82,5% (saptamînal)	
Ambalat, 1litru/pac., 2,5%, grăsime, fără conservanți, pasteurizat (saptamînal)	Ambalat, 1litru/pac., 2,5%, grăsime, fără conservanți, pasteurizat (saptamînal)	
1.5 % grasime ambalat in pac.0.280 gr, saptaminal	1.5 % grasime ambalat in pac.0.280 gr, saptaminal	
Refrigerat,ambalat 1/kg (saptamînal)	Refrigerat,ambalat 1/kg (saptamînal)	
Proaspătă,răcită,ambalată în caserole/1-2kg (saptamînal)	Proaspătă,răcită,ambalată în caserole/1-2kg (saptamînal)	
Proaspătă,răcită,ambalată în caserole/1-2kg (saptamînal)	Proaspătă,răcită,ambalată în caserole/1-2kg (saptamînal)	
În stare proaspătă, fără detereorări, contaminări de mucegai, putregai, insecte și viermi; produs autohton,	În stare proaspătă, fără detereorări, contaminări de mucegai, putregai, insecte și viermi; produs autohton,	

2	15800000-8	Morcovi		R.Moldova	Bodianu & Co SRL
3	15800000-8	Ceapă		R.Moldova	Bodianu & Co SRL
4	15800000-8	Varză albă		R.Moldova	Bodianu & Co SRL
5	15800000-8	Sfeclă roșie		R.Moldova	Bodianu & Co SRL
6	15800000-8	Mere		R.Moldova	GT Palii Gheorghe Anton
7	15800000-8	Banane		Ecuador	Ildan Prim SRL



ambalaj 30kg diamentru mediu de 4cm. (lunar)		
În stare proaspătă, fără deteriorări, contaminări de mucegai, putregai, insecte și viermi; produs autohton, ambalaj 5kg (lunar)GOST1721-85	În stare proaspătă, fără deteriorări, contaminări de mucegai, putregai, insecte și viermi; produs autohton,	
În stare proaspătă, fără deteriorări, conta-minări de mucegai, putregai ,insecte și viermi; produs autohton, ambalaj 10kg (lunar) SM 243: 2004	În stare proaspătă, fără deteriorări, conta-minări de mucegai, putregai ,insecte și viermi; produs autohton,	
În stare proaspătă, fără deteriorări, con-taminări de mucegai, putregai insecte și viermi; produs auto-hton, ambalaj 30kg (lunar)GOST1724-85	În stare proaspătă, fără deteriorări, con-taminări de mucegai, putregai insecte și viermi; produs auto-hton	
În stare proaspătă, fără deteorări, conta-minări de mucegai, putregai.insecte și viermi; produs autohton, ambalaj 5kg (lunar) GOST 1722-85	În stare proaspătă, fără deteorări, conta-minări de mucegai, putregai.insecte și viermi; produs autohton,	
Proaspete,nestricate, fără deteriorări, con-taminări de mucegai, putregai,insecte și viermi; 150gr/bucată (lunar)	Proaspete,nestricate, fără deteriorări, con-taminări de mucegai, putregai,insecte și viermi;	
Proaspete, de culoare galbena (lunar)	Proaspete, de culoare galbena (lunar)	



8	15800000-8	Vinata		R.Moldo va	Bodianu& Co SRL	Proaspete,nestricate, fără deteriorări, con-taminări de mucegai, putregai,insecte și viermi ambalaj 5 kg (saptaminal- septem-brie, octombrie)	Proaspete,nestricate, fără deteriorări, con-taminări de mucegai, putregai.insecte și viermi	
9	15800000-8	Ardei dulci		R.Moldo va	Bodianu& Co SRL	Proaspete,nestricate, fără deteriorări, con-taminări de mucegai, putregai,insecte și viermi ambalaj 5 kg (saptaminal- septembrie, octombrie)	Proaspete,nestricate, fără deteriorări, con-taminări de mucegai, putregai,insecte și viermi	
10	15800000-8	Rosii		R.Moldo va	Bodianu& Co SRL	Proaspete,nestricate, fără deteriorări, con-taminări de mucegai, putregai,insecte și viermi ambalaj 5 kg (saptaminal- septembrie, octombrie)	Proaspete,nestricate, fără deteriorări, con-taminări de mucegai, putregai.insecte și viermi	

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Rotari Petru _____ În calitate de: administrator _____

Ofertantul: Gembird SRL Adresa: or.Chisinau, str.Cetatea-Alba 16''A'' _____



VICTORIABANK
PRIMA BANCA DIN MOLDOVA



Str.M. Eminescu, 10,
MD-5901, or. Falesti,
Republica Moldova
Tel.: (+373 259) 2-45-10
Fax: (+373 259) 2-45-09
SWIFT: VICBMD2X
IDNO 1002600001338
Capital social – 250 000 910 lei
www.victoriabank.md

Nr. 378 din "18" august 2016.

La Nr. _____ din " _____ " _____ 201 _____

CERTIFICAT

ESTE ELIBERAT **SRL GEMBIRD** COD FISCAL 1009600040116, PRIN
PREZENTA COMUNICAM, CA ARE DESCHISE IN BC "VICTORIABANK" SA
FILIALA NR.27 FALESTI URMATORUL CONT:

Cont curent _____ **MD97VI022242700000032MDL** _____
Lei MDL

COD BANCAR : VICBMD2X507

Contabil –sef
Buftea Radmila



Executor: Bilba S.
Tel: 025924509



VICTORIABANK

CERTIFICAT privind lipsa sau existența restanțelor față de bugetul public național

Nr. A1930955

din 06.08.2019

1. Destinația / Назначение

ACHIZIȚII PUBLICE

2. Date despre contribuabil / Информация о налогоплательщике

Denumirea / Название	Codul fiscal / Numărul de identificare / Фискальный код / Идентификационный номер
GEMBIRD S.R.L.	1009600040116
Adresa sediului de bază (strada, numărul) / Адрес основного месторасположения (улица, номер)	Codul - Denumirea localității / Код - Название населенного пункта
Cetatea Alba nr.16A	0110-SEC.BOTANICA

3. Atestarea lipsei sau existenței restanțelor conform datelor Sistemului Informațional Automatizat / Подтверждение отсутствия или наличия недоимки согласно данных Информационной автоматизированной системы

La data emiterii prezentului certificat restanța față de bugetul public național constituie/ На дату выдачи данной справки недоимка перед национальным публичным бюджетом составляет:
0,00 lei/лей.

4. Valabil pînă la / Действителен до 21.08.2019

5. Autentificarea Serviciului Fiscal de Stat / Подтверждение Государственной налоговой службы



A. PROHNIȚCHI

Numele și prenumele / Фамилия и имя

Este extras din Sistemul Informațional al SFS SIA „Contul curent al contribuabilului”// 06.08.2019 ora 13:16:59
cu aplicarea prevederilor pct. 82-83 Ordin IFPS nr.400 din 14.03.2014 (Monitorul Oficial 72-77/399, 28.03.2014)

NOTA (38.02)

Fileu

Formularul 2



REPUBLICA MOLDOVA
AGENȚIA NAȚIONALĂ PENTRU SIGURANȚA ALIMENTELOR
Supravegherea Sanitară Veterinară de Stat



Direcția Teritorială pentru Siguranța Alimentelor

Raionul/municipiul CHIȘINAU

CERTIFICAT SANITAR-VETERINAR

Seria SP Nr. **1019547**

Din „13” August 2019

Subsemnatul, medic veterinar, am eliberat prezentul Certificat

Firmei

și certific că **S.R.L. "AXEDUM"**

**Carcase pui-broiler, semifabricate și organe comestibile de pui broiler
refrigerata/congelata**

în cantitate (locuri) de **1210** cu greutate de **14800** kg

tipul ambalajului (marcaj/etichetă) **pungi/lăzi material polimeric**

Originea mărfii **Abator S.C."Axedum" S.R.L. Nr.AS1*VF*0021553 VF**

care provine din **mun.Chisinau, com.Gratiesti str.Mihai Viteazu 99
favorabilă**

a fost supusă expertizei sanitar-veterinare și este admisă pentru:
realizare fără restricții

Marfa este expedită la **Reteaua de comert pe teritoriu R. Moldova**

cu transportul **auto specializat, autorizat**

pe ruta **mun.Chisinau și pe teritoriul R.M.**

Marfa a fost supusă (după caz) examenului suplimentar de laborator
Raport de incercari Nr.1795 din 15.07.19

Conditii de pastrare la temperatura si termenul de valabilitate

NOTE SPECIALE:

conform indicilor de pe ambalaj dat de producator.

se anexeaza certificat de calitate nr.188

din data 13.08.2019

Valabilitatea prezentului Certificat este identică cu valabilitatea marfii pentru care s-a eliberat prezentul document.



Medic veterinar

Simion Patiana

